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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527036I

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit DATI DIGITALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Petro Nini 
Luarasi, Pallati Magna, Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Përpunimi i të dhënave kontabël, të të dhënave 
administrative, të të dhënave në lidhje me administrimin e 
personelit, si dhe të të dhënave teknike dhe shkencore në 
emër të palëve të treta; asistencë në kryerjen e detyrave 
burokratike, kontabël, administrative, fiskale, sigurimesh, 
sigurimesh shoqërore dhe të ngjashme për të tretët. Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës dhe asistencës ekonomike, 
financiare, menaxheriale, drejtuese, organizative, tregtare 
dhe teknike dhe çdo shërbim tjetër konsulence, asistence dhe 
informacioni që synon të kontribuojë në përmirësimin e 
teknikave të drejtimit, menaxhimit dhe kontrollit të 
veprimtarive të kompanisë nga kompanitë 
kliente.Konsulencë dhe trajnim mbi inovacionin teknologjik 
dhe organizativ. Menaxhimi ekonomik dhe financiar i 
kompanive kombëtare dhe ndërkombëtare Zhvillimi i 
Planeve të Biznesit edhe për akses në financime kombëtare 
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dhe ndërkombëtare. Konsulencë, trajnim, promovim dhe 
zhvillim të tregtisë elektronike ndërkombëtare. Sondazhet e 
tregut dhe bazat e të dhënave kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Promovimi dhe zhvillimi i iniciativave të reja të biznesit 
kombëtar dhe ndërkombëtar. Trajnim profesional për 
sipërmarrësit dhe punonjësit; Informacion për bizneset dhe 
organizimin e konferencave, seminareve dhe publikimeve. 
Kompania do të jetë në gjendje të menaxhojë dhe të marrë 
me qira kompani, të marrë pjesë në konsorciume kombëtare 
dhe/ose ndërkombëtare, përqendrime, grupe, prona ose 
forma të tjera shoqërimi 
DAVID DE FILIPPIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 20/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAVID DE FILIPPIS
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATI DIGITALI SHPK
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426333-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A706BB2-8A41-4917-B85E-139DBCCD272A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DAC1B8-AC5F-4060-896F-95357845D7B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA61181-AE08-4415-BD88-E30171DCD18D


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


